
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     51
     51
-------
      1
  34187
  13519
  13517

Přerov Přerov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petr Vrána                                   47        1.          4716
 2.     Tomáš Navrátil                               40        2.          4586
 3.     Hana Mazochová                               65        3.          4351
 4.     Petr Měřínský                                52        4.          4435
 5.     Lada Galová                                  49        5.          4368
 6.     Vladimír Lichnovský                          37        6.          4363
 7.     Michal Stoupa                                46        7.          4277
 8.     Pavel Košutek                                67        8.          4302
 9.     Alice Kutálková                              55        9.          4269
10.     Vladimír Holan                               78       10.          4167
11.     Petr Turanec                                 52       11.          4213
12.     Filip Černý                                  47       12.          4226
13.     Přemysl Dvorský                              44       13.          4290
14.     Ivana Košutková                              59       14.          4164

Volební strana č. 2 - Společně pro Přerov - koalice politického hnutí Změna a 
NEZÁVISLÉ VOLBY

 1.     Jan Horký                                    38        1.          1774
 2.     Zdeněk Schenk                                42        9.          1571
 3.     Helena Netopilová                            64        2.          1408

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Dan Chromec                                  51        1.          2170
 2.     Michal Dokládal                              49        5.          2101
 3.     Miloslav Skládal                             41        2.          2090
 4.     Pavla Kadaníková                             53        3.          2046
 5.     Pavel Svozil                                 43        4.          1966
 6.     Petr Maus                                    48        6.          1957

Volební strana č. 6 - Za prosperitu města Přerova a jeho místních částí
 1.     František Jan Hrabina                        61        1.          1092
 2.     Tomáš Přikryl                                50        2.          1082

Volební strana č. 8 - Pomáháme městu - ODS a nezávislé osobnosti
 1.     Michal Zácha                                 44        1.          2412
 2.     Petr Kouba                                   50        2.          2193
 3.     Tomáš Kocourek                               44       11.          2073
 4.     Jakub Navařík                                36        6.          1899
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 5.     Miloslav Dohnal                              49        3.          1879

Volební strana č. 10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV
 1.     Lenka Jűngling                               33        1.          1662
 2.     Jakub Jűngling                               39        9.          1198
 3.     Petr Dostalik                                42        5.          1188

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Tomáš Dostal                                 51        1.          1065
 2.     Jiří Lapáček                                 62        3.           910

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Pavel Huťka                                  44       15.          4239
 2.     Emil Krestýn                                 47       16.          4200
 3.     Vladimír Miček                               59       17.          4171
 4.     Jan Komárek                                  45       18.          4168
 5.     Jaroslav Liška                               73       19.          4121
 6.     Jaroslav Sklář                               54       20.          4140
 7.     Zuzana Janková                               46       21.          4145
 8.     Zuzana Nováková                              60       22.          4095
 9.     Jiří Běhal                                   59       23.          4111
10.     Dagmar Vykoukalová                           57       24.          4108
11.     Jarmila Ižová                                64       25.          4092
12.     Martina Mazurová                             49       26.          4080
13.     Petra Schwarzová                             37       27.          4032
14.     Petr Zdráhal                                 59       28.          4023
15.     Renata Páníková                              48       29.          3994
16.     Nikol Peterková                              21       30.          3977
17.     Kristýna Špalková                            21       31.          3919
18.     Martin Večerka                               21       32.          3868
19.     Veronika Čejnová                             22       33.          3831
20.     Petra Machálková                             41       34.          3679
21.     Milena Zbořilová                             76       35.          3507

Volební strana č. 2 - Společně pro Přerov - koalice politického hnutí Změna a 
NEZÁVISLÉ VOLBY

 1.     Pavel Ondrůj                                 50        3.          1404
 2.     Josef Chytil                                 65        8.          1278
 3.     Martin Čechál                                51        4.          1238
 4.     Jan Flašar                                   43        5.          1179
 5.     Ludmila Landsmannová                         63        6.          1170
 6.     Ondřej Svák                                  38        7.          1165
 7.     Jitka Plháková                               40       10.          1082
 8.     Vít Kožuch                                   44       11.          1130
 9.     Hana Suchánková                              43       12.          1090
10.     Jaroslav Široký                              39       13.          1057
11.     Eduard Hrubý                                 35       14.          1044
12.     Anna Němcová                                 34       15.          1101
13.     Petr Kubačka                                 40       16.          1060
14.     Ilona Vintrová                               59       17.          1034
15.     Josef Nesvadba                               60       18.          1020
16.     Vendula Hluzinová                            38       19.          1033
17.     Jaroslav Vraj                                47       20.          1006
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18.     Petr Kopeček                                 63       21.          1019
19.     Lukáš Hrazdira                               51       22.          1037
20.     Eva Mádrová                                  53       23.           986
21.     Lucie Vilimcová                              26       24.           984
22.     David Halata                                 29       25.          1058
23.     Ivo Kohl                                     58       26.           993
24.     Nikola Skřivánková                           29       27.           967
25.     Miroslav Kovařík                             61       28.           942
26.     Iveta Kopečková                              30       29.           970
27.     Zdeňka Růžičková                             61       30.           944
28.     Tomáš Barna                                  41       31.           953
29.     Tomáš Čermák                                 33       32.           888
30.     Naděžda Calábková                            54       33.           865
31.     Vladan Růžička                               55       34.           831
32.     Jan Černošek                                 71       35.           767

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Roman Navrátil                               39        7.          1930
 2.     Vlasta Chromcová                             50        8.          1883
 3.     Martina Rejhonová                            46        9.          1884
 4.     Milan Síleš                                  35       10.          1873
 5.     Jiří Horák                                   37       11.          1877
 6.     Miroslav Frank                               42       12.          1879
 7.     Čestmír Novotný                              59       13.          1853
 8.     Alexandra Vymyslická                         39       14.          1851
 9.     Miroslav Vymyslický                          37       15.          1847
10.     Tomáš Zatloukal                              48       16.          1857
11.     Vladislav Vlk                                73       17.          1823
12.     Richard Klein                                56       18.          1864
13.     Pavel Vinklárek                              57       19.          1881
14.     Rudolf Hošák                                 59       20.          1825
15.     Vladimír Koryčan                             48       21.          1834
16.     Roman Skalický                               43       22.          1838
17.     Alan Morys                                   73       23.          1804
18.     Marcela Nepejchalová                         61       24.          1805
19.     Miroslava Macháčková                         56       25.          1808
20.     Marie Kotěšovská                             39       26.          1806
21.     Libor Daňa                                   29       27.          1812
22.     Dana Dospivová                               59       28.          1795
23.     Michal Děrda                                 42       29.          1799
24.     Karel Čermák                                 62       30.          1779
25.     Vojtěch Hermann                              50       31.          1776
26.     Ludmila Zelinková                            67       32.          1754
27.     Jana Janáková                                68       33.          1727
28.     Bohuslav Přidal                              71       34.          1792
29.     Michal Chromec                               74       35.          1770

Volební strana č. 6 - Za prosperitu města Přerova a jeho místních částí
 1.     Radovan Rašťák                               64        5.           979
 2.     Radek Pospíšilík                             53        6.           971
 3.     Pavel Novák                                  56        4.           932
 4.     Ilona Bočinská                               58        3.           923
 5.     Kateřina Režná                               55        9.           860
 6.     Božena Přidalová                             66        7.           800
 7.     Jakub Herman                                 30        8.           812
 8.     Veronika Sedláčková                          43       10.           807
 9.     Jan Mana                                     54       11.           843
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10.     Jana Kunetková                               69       12.           808
11.     Martin Jemelka                               42       13.           810
12.     Oldřich Boráň                                69       14.           714
13.     Pavel Maršálek                               50       15.           843
14.     Jiří Mašek                                   67       16.           720
15.     Václav Jaroměřský                            32       17.           685
16.     Pavel Ceh                                    29       18.           745
17.     Vladimír Machura                             59       19.           743
18.     Marie Veřmiřovská                            77       20.           770
19.     Miroslava Švástová                           65       21.           771
20.     Milan Volčík                                 46       22.           722
21.     Ondřej Ryšán                                 54       23.           668
22.     Ivo Macháček                                 54       24.           673
23.     Libor Slováček                               45       25.           837
24.     Jan Hrabica                                  46       26.           700
25.     Přemysl Fučík                                39       27.           669
26.     Lenka Marhefková Tomečková                   53       28.           662
27.     Jiří Šafránek                                58       29.           690
28.     František Herbrík                            52       30.           636
29.     Bronislav Stoklasa                           62       31.           616
30.     Adam Obzina                                  32       32.           652
31.     Daniel Studenka                              45       33.           605
32.     Jolana Čechová                               56       34.           620
33.     Adam Pospíšilík                              19       35.           551

Volební strana č. 8 - Pomáháme městu - ODS a nezávislé osobnosti
 1.     Jaroslav Hýzl                                53       12.          1837
 2.     Igor Kraicz                                  56        4.          1676
 3.     Bronislava Budinová                          50        5.          1685
 4.     Petr Caletka                                 33        7.          1718
 5.     Petr Kopřiva                                 30        8.          1641
 6.     Martina Tovaryšová                           47        9.          1707
 7.     Lubomír Dostál                               57       10.          1758
 8.     Rudolf Gerža                                 59       13.          1601
 9.     Kateřina Klakurková                          39       14.          1649
10.     Jan Šobáň                                    54       15.          1606
11.     Kristina Sehnálková                          42       16.          1622
12.     Vladimír Vosmanský                           67       17.          1637
13.     Dagmar Bouchalová                            49       18.          1717
14.     Jaroslav Janků                               48       19.          1645
15.     Stanislav Žalud                              68       20.          1560
16.     Jitka Stoklásková                            48       21.          1653
17.     Tomáš Aranyosi                               46       22.          1536
18.     David Gerža                                  30       23.          1531
19.     Jan Kovář                                    31       24.          1531
20.     Ľubomír Korytko                              54       25.          1604
21.     Martin Plaštiak                              53       26.          1476
22.     Jarmila Wagnerová                            56       27.          1477
23.     Petr Stržínek                                36       28.          1460
24.     Vladislav Zatloukal                          35       29.          1434
25.     Roman Tomeček                                48       30.          1416
26.     Vladimír Hradňanský                          64       31.          1405
27.     Jana Krafková                                60       32.          1356
28.     Filip Horák                                  47       33.          1326
29.     Pavel Bařinka                                56       34.          1298
30.     Jitka Kraiczová                              51       35.          1215
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Volební strana č. 10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV
 1.     Barbora Punge Puchalská                      49       15.          1155
 2.     Jaroslav Krejčí                              48        2.          1151
 3.     Vojtěch Nezval                               25        3.          1091
 4.     David Hošek                                  25        4.          1072
 5.     Jitka Horká                                  23        6.          1064
 6.     Petr Konečný                                 25        7.          1053
 7.     Vlastimil Špajs                              32        8.          1006
 8.     Martin Švadlenka                             47       10.          1015
 9.     Anežka Hrušková                              23       11.          1007
10.     Tomáš Karlík                                 30       12.          1021
11.     Petr Chmelař                                 37       13.           992
12.     Michal Skopal                                24       14.          1006
13.     František Hrubý                              63       16.           980
14.     Petr Stoklásek                               26       17.           958
15.     Tereza Oršulíková                            30       18.           949
16.     Zuzana Viznarová                             44       19.          1011
17.     Jaroslav Čermák                              31       20.           942
18.     Jan Klimek                                   33       21.           938
19.     Pavlína Mirgová                              35       22.           940
20.     Martin Pavlištík                             22       23.           947
21.     Jana Semelová                                35       24.           935
22.     Marie Košnárová                              23       25.           948
23.     Adam Hobza                                   24       26.           930
24.     Šárka Kučerová                               41       27.           923
25.     Adam Zatloukal                               25       28.           897
26.     Eva Bartoňová                                57       29.           898
27.     Jan Pavlíček                                 34       30.           875
28.     Rudolf Vybíral                               43       31.           874
29.     Jana Mahdalová                               29       32.           863
30.     Dominik Odstrčil                             26       33.           816
31.     Iva Chmelařová                               61       34.           764
32.     Jaromír Horký                                24       35.           777

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Zdeněk Navrátil                              48        2.           899
 2.     Pavel Kolomazník                             48       16.           801
 3.     Jan Slivka                                   53        7.           775
 4.     Anna Sýkorová                                29        5.           743
 5.     Ivo Lausch                                   50        4.           658
 6.     Jan Jűttner                                  44        6.           706
 7.     Radim Plško                                  20        8.           670
 8.     Tomáš Bernard                                23        9.           684
 9.     Emanuel Matyáš                               79       10.           601
10.     Jana Dostálová                               62       11.           628
11.     Anna Darebníčková                            45       12.           632
12.     Tomáš Jurčeka                                33       13.           622
13.     Tomáš Tichý                                  46       14.           631
14.     Petr Hlavačka                                54       15.           688
15.     Petr Tobolík                                 50       17.           675
16.     Helena Navrátilová                           48       18.           656
17.     Ondřej Fojtů                                 28       19.           668
18.     Jan Ponížil                                  40       20.           607
19.     Tereza Žůrková                               40       21.           617
20.     Radim Škvára                                 55       22.           636
21.     Jan Křístek                                  51       23.           626
22.     Jitka Piňosová                               57       24.           575
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23.     Zdeněk Fojtů                                 56       25.           624
24.     Josef Ondrůšek                               47       26.           585
25.     Marta Sýkorová                               59       27.           593
26.     Radek Dvořák                                 49       28.           565
27.     Kamil Šromota                                62       29.           559
28.     Eva Hodinářová                               32       30.           536
29.     Pavlína Cekotová                             51       31.           575
30.     Jozef Lausch                                 78       32.           512
31.     Jaroslav Branžovský                          50       33.           532
32.     Stanislav Sigmund                            62       34.           503
33.     Tomáš Ďurďa                                  51       35.           484

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 145227, hranice:     4563,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vrána                                      4716
              2.    Tomáš Navrátil                                  4586
              3.    Hana Mazochová                                  4351
              4.    Petr Měřínský                                   4435
              5.    Lada Galová                                     4368
              6.    Vladimír Lichnovský                             4363
              7.    Michal Stoupa                                   4277
              8.    Pavel Košutek                                   4302
              9.    Alice Kutálková                                 4269
             10.    Vladimír Holan                                  4167
             11.    Petr Turanec                                    4213
             12.    Filip Černý                                     4226
             13.    Přemysl Dvorský                                 4290
             14.    Ivana Košutková                                 4164
             15.    Pavel Huťka                                     4239
             16.    Emil Krestýn                                    4200
             17.    Vladimír Miček                                  4171
             18.    Jan Komárek                                     4168
             19.    Jaroslav Liška                                  4121
             20.    Jaroslav Sklář                                  4140
             21.    Zuzana Janková                                  4145
             22.    Zuzana Nováková                                 4095
             23.    Jiří Běhal                                      4111
             24.    Dagmar Vykoukalová                              4108
             25.    Jarmila Ižová                                   4092
             26.    Martina Mazurová                                4080
             27.    Petra Schwarzová                                4032
             28.    Petr Zdráhal                                    4023
             29.    Renata Páníková                                 3994
             30.    Nikol Peterková                                 3977
             31.    Kristýna Špalková                               3919
             32.    Martin Večerka                                  3868
             33.    Veronika Čejnová                                3831
             34.    Petra Machálková                                3679
             35.    Milena Zbořilová                                3507

Volební strana č. 2 - Společně pro Přerov - koalice politického hnutí Změna a 
NEZÁVISLÉ VOLBY
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Počet hlasů pro stranu:  38048, hranice:     1195,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Horký                                       1774
              2.    Helena Netopilová                               1408
              3.    Pavel Ondrůj                                    1404
              4.    Martin Čechál                                   1238
              5.    Jan Flašar                                      1179
              6.    Ludmila Landsmannová                            1170
              7.    Ondřej Svák                                     1165
              8.    Josef Chytil                                    1278
              9.    Zdeněk Schenk                                   1571
             10.    Jitka Plháková                                  1082
             11.    Vít Kožuch                                      1130
             12.    Hana Suchánková                                 1090
             13.    Jaroslav Široký                                 1057
             14.    Eduard Hrubý                                    1044
             15.    Anna Němcová                                    1101
             16.    Petr Kubačka                                    1060
             17.    Ilona Vintrová                                  1034
             18.    Josef Nesvadba                                  1020
             19.    Vendula Hluzinová                               1033
             20.    Jaroslav Vraj                                   1006
             21.    Petr Kopeček                                    1019
             22.    Lukáš Hrazdira                                  1037
             23.    Eva Mádrová                                      986
             24.    Lucie Vilimcová                                  984
             25.    David Halata                                    1058
             26.    Ivo Kohl                                         993
             27.    Nikola Skřivánková                               967
             28.    Miroslav Kovařík                                 942
             29.    Iveta Kopečková                                  970
             30.    Zdeňka Růžičková                                 944
             31.    Tomáš Barna                                      953
             32.    Tomáš Čermák                                     888
             33.    Naděžda Calábková                                865
             34.    Vladan Růžička                                   831
             35.    Jan Černošek                                     767

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10042, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Horák                                     565
              2.    Ladislav Skřipec                                 351
              3.    Libuše Kálová                                    324
              4.    Petr Sehnálek                                    455
              5.    Elena Grambličková                               428
              6.    Vladimír Pech                                    290
              7.    Theodor Kabilka                                  373
              8.    Jaroslav Kazda                                   289
              9.    Martin Škrobálek                                 386
             10.    Ludevít Kadák                                    287
             11.    Jana Matyášová                                   262
             12.    René Vondrák                                     300
             13.    Richard Bdinka                                   272
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             14.    Ilona Machalová                                  282
             15.    Petra Žydelová                                   289
             16.    Jan Pavlas                                       287
             17.    Vladimír Kočara                                  429
             18.    Zuzana Smolová                                   251
             19.    Tomáš Skřipec                                    262
             20.    Petr Šarata                                      249
             21.    Dana Lehnertová                                  288
             22.    Eva Riedlová                                     314
             23.    Bohumír Sedláček                                 243
             24.    Jiří Bouchal                                     249
             25.    Jan Čadra                                        230
             26.    Jitka Koutná                                     221
             27.    Luděk Kadák                                      229
             28.    Silvie Tkadlčíková                               230
             29.    Radomír Charuza                                  218
             30.    Marian Remiš                                     211
             31.    Jindřiška Sladkovská                             198
             32.    Alena Štorková                                   203
             33.    Marie Škrobálková                                187
             34.    Vladimír Kundl                                   209
             35.    Jan Černoch                                      181

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6212, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Krákorová Pajůrková                        426
              2.    Lubor Maloň                                      296
              3.    Kamil Polák                                      245
              4.    Jiří Lajtoch                                     425
              5.    Pavel Kopeček                                    335
              6.    Marie Hudečková                                  212
              7.    Pavel Krákora                                    251
              8.    Roman Otáhal                                     204
              9.    Oldřich Baďura                                   264
             10.    Čestmír Hlavinka                                 231
             11.    Antonín Doupal                                   233
             12.    Jitka Polášková                                  193
             13.    Lukáš Rýpar                                      210
             14.    Jarmila Martincová                               193
             15.    Jaroslav Tlusťák                                 223
             16.    Lenka Zapletalová                                217
             17.    Ludmila Černocká                                 187
             18.    Miroslav Rozkošný                                190
             19.    Dagmar Schiesselová                              186
             20.    Milan Páral                                      210
             21.    Václav Mrázek                                    186
             22.    Ladislav Polák                                   183
             23.    Ludvík Zatloukal                                 178
             24.    František Hudeček                                176
             25.    František Štec                                   178
             26.    Miroslav Herzig                                  181
             27.    Ivo Kolařík                                      199

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  65356, hranice:     2053,7
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan Chromec                                     2170
              2.    Miloslav Skládal                                2090
              3.    Pavla Kadaníková                                2046
              4.    Pavel Svozil                                    1966
              5.    Michal Dokládal                                 2101
              6.    Petr Maus                                       1957
              7.    Roman Navrátil                                  1930
              8.    Vlasta Chromcová                                1883
              9.    Martina Rejhonová                               1884
             10.    Milan Síleš                                     1873
             11.    Jiří Horák                                      1877
             12.    Miroslav Frank                                  1879
             13.    Čestmír Novotný                                 1853
             14.    Alexandra Vymyslická                            1851
             15.    Miroslav Vymyslický                             1847
             16.    Tomáš Zatloukal                                 1857
             17.    Vladislav Vlk                                   1823
             18.    Richard Klein                                   1864
             19.    Pavel Vinklárek                                 1881
             20.    Rudolf Hošák                                    1825
             21.    Vladimír Koryčan                                1834
             22.    Roman Skalický                                  1838
             23.    Alan Morys                                      1804
             24.    Marcela Nepejchalová                            1805
             25.    Miroslava Macháčková                            1808
             26.    Marie Kotěšovská                                1806
             27.    Libor Daňa                                      1812
             28.    Dana Dospivová                                  1795
             29.    Michal Děrda                                    1799
             30.    Karel Čermák                                    1779
             31.    Vojtěch Hermann                                 1776
             32.    Ludmila Zelinková                               1754
             33.    Jana Janáková                                   1727
             34.    Bohuslav Přidal                                 1792
             35.    Michal Chromec                                  1770

Volební strana č. 6 - Za prosperitu města Přerova a jeho místních částí
Počet hlasů pro stranu:  27011, hranice:      848,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jan Hrabina                           1092
              2.    Tomáš Přikryl                                   1082
              3.    Ilona Bočinská                                   923
              4.    Pavel Novák                                      932
              5.    Radovan Rašťák                                   979
              6.    Radek Pospíšilík                                 971
              7.    Božena Přidalová                                 800
              8.    Jakub Herman                                     812
              9.    Kateřina Režná                                   860
             10.    Veronika Sedláčková                              807
             11.    Jan Mana                                         843
             12.    Jana Kunetková                                   808
             13.    Martin Jemelka                                   810
             14.    Oldřich Boráň                                    714
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             15.    Pavel Maršálek                                   843
             16.    Jiří Mašek                                       720
             17.    Václav Jaroměřský                                685
             18.    Pavel Ceh                                        745
             19.    Vladimír Machura                                 743
             20.    Marie Veřmiřovská                                770
             21.    Miroslava Švástová                               771
             22.    Milan Volčík                                     722
             23.    Ondřej Ryšán                                     668
             24.    Ivo Macháček                                     673
             25.    Libor Slováček                                   837
             26.    Jan Hrabica                                      700
             27.    Přemysl Fučík                                    669
             28.    Lenka Marhefková Tomečková                       662
             29.    Jiří Šafránek                                    690
             30.    František Herbrík                                636
             31.    Bronislav Stoklasa                               616
             32.    Adam Obzina                                      652
             33.    Daniel Studenka                                  605
             34.    Jolana Čechová                                   620
             35.    Adam Pospíšilík                                  551

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  16742, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Vránová                                     683
              2.    Břetislav Passinger                              662
              3.    Zdeněk Žamboch                                   536
              4.    Marek Novotný                                    531
              5.    Pavel Poljanský                                  541
              6.    Petr Bulko                                       518
              7.    Gabriela Joslová                                 500
              8.    Miroslav Hrdlička                                494
              9.    Miroslav Gerec                                   514
             10.    Jiří Bucher                                      492
             11.    Štefan Bešina                                    487
             12.    Eva Matulová                                     481
             13.    René Sedlák                                      471
             14.    Miloslav Suchý                                   453
             15.    Jiří Žák                                         474
             16.    Radek Hrubý                                      456
             17.    Emil Vrána                                       469
             18.    Soňa Matysíková                                  472
             19.    Pavel Vrána                                      468
             20.    Petr Laga                                        501
             21.    Danuše Kúdeľová                                  444
             22.    Věra Žáková                                      450
             23.    Jiří Matysík                                     458
             24.    Zdeněk Žalud                                     455
             25.    Jarmila Bulková                                  444
             26.    Michal Kocourek                                  456
             27.    Jan Raimr                                        450
             28.    Květoslav Zácha                                  443
             29.    Milena Hrubá                                     441
             30.    Libuše Kučerová                                  435
             31.    Ladislav Mader                                   428
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             32.    Ladislav Mlčák                                   437
             33.    Milada Smejkalová                                416
             34.    Lenka Chmelíková                                 400
             35.    Jan Šenkeřík                                     382

Volební strana č. 8 - Pomáháme městu - ODS a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:  57233, hranice:     1798,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Zácha                                    2412
              2.    Petr Kouba                                      2193
              3.    Miloslav Dohnal                                 1879
              4.    Igor Kraicz                                     1676
              5.    Bronislava Budinová                             1685
              6.    Jakub Navařík                                   1899
              7.    Petr Caletka                                    1718
              8.    Petr Kopřiva                                    1641
              9.    Martina Tovaryšová                              1707
             10.    Lubomír Dostál                                  1758
             11.    Tomáš Kocourek                                  2073
             12.    Jaroslav Hýzl                                   1837
             13.    Rudolf Gerža                                    1601
             14.    Kateřina Klakurková                             1649
             15.    Jan Šobáň                                       1606
             16.    Kristina Sehnálková                             1622
             17.    Vladimír Vosmanský                              1637
             18.    Dagmar Bouchalová                               1717
             19.    Jaroslav Janků                                  1645
             20.    Stanislav Žalud                                 1560
             21.    Jitka Stoklásková                               1653
             22.    Tomáš Aranyosi                                  1536
             23.    David Gerža                                     1531
             24.    Jan Kovář                                       1531
             25.    Ľubomír Korytko                                 1604
             26.    Martin Plaštiak                                 1476
             27.    Jarmila Wagnerová                               1477
             28.    Petr Stržínek                                   1460
             29.    Vladislav Zatloukal                             1434
             30.    Roman Tomeček                                   1416
             31.    Vladimír Hradňanský                             1405
             32.    Jana Krafková                                   1356
             33.    Filip Horák                                     1326
             34.    Pavel Bařinka                                   1298
             35.    Jitka Kraiczová                                 1215

Volební strana č. 9 - Srdce Přerova
Počet hlasů pro stranu:   7313, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Dostál                                     497
              2.    František Landsinger                             244
              3.    Lukáš Zahradník                                  275
              4.    Miroslav Gálik                                   237
              5.    Tomáš Běhal                                      220
              6.    Lukáš Dohnal                                     229
              7.    Martina Manová                                   256
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              8.    Rudolf Neuls                                     327
              9.    Pavel Grňa                                       219
             10.    Zdeněk Hradil                                    194
             11.    Andrej Marek                                     191
             12.    Milan Fajkus                                     245
             13.    Zdeňka Joslová                                   203
             14.    Jakub Neuls                                      259
             15.    Peter Čelko                                      190
             16.    Bronislav Pazdera                                201
             17.    David Willmann                                   191
             18.    Romana Zahradníková                              186
             19.    Ludmila Landsingerová                            178
             20.    Marcel Juříčka                                   178
             21.    Stanislav Paseka                                 180
             22.    Helena Jemelíková                                176
             23.    Janusz Bubik                                     187
             24.    Jarmila Husáková                                 173
             25.    Markéta Ivorová                                  174
             26.    Lucie Vymětalíková                               179
             27.    Ivana Rašťáková                                  175
             28.    Martin Dvorský                                   180
             29.    Alena Patrmanová                                 165
             30.    Miroslav Škrobala                                172
             31.    Irena Polívková                                  165
             32.    Michal Deák                                      174
             33.    Jana Nečasová                                    174
             34.    Yveta Doudová                                    157
             35.    Matěj Dostál                                     162

Volební strana č. 10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV
Počet hlasů pro stranu:  34846, hranice:     1094,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Jűngling                                  1662
              2.    Jaroslav Krejčí                                 1151
              3.    Vojtěch Nezval                                  1091
              4.    David Hošek                                     1072
              5.    Petr Dostalik                                   1188
              6.    Jitka Horká                                     1064
              7.    Petr Konečný                                    1053
              8.    Vlastimil Špajs                                 1006
              9.    Jakub Jűngling                                  1198
             10.    Martin Švadlenka                                1015
             11.    Anežka Hrušková                                 1007
             12.    Tomáš Karlík                                    1021
             13.    Petr Chmelař                                     992
             14.    Michal Skopal                                   1006
             15.    Barbora Punge Puchalská                         1155
             16.    František Hrubý                                  980
             17.    Petr Stoklásek                                   958
             18.    Tereza Oršulíková                                949
             19.    Zuzana Viznarová                                1011
             20.    Jaroslav Čermák                                  942
             21.    Jan Klimek                                       938
             22.    Pavlína Mirgová                                  940
             23.    Martin Pavlištík                                 947
             24.    Jana Semelová                                    935
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             25.    Marie Košnárová                                  948
             26.    Adam Hobza                                       930
             27.    Šárka Kučerová                                   923
             28.    Adam Zatloukal                                   897
             29.    Eva Bartoňová                                    898
             30.    Jan Pavlíček                                     875
             31.    Rudolf Vybíral                                   874
             32.    Jana Mahdalová                                   863
             33.    Dominik Odstrčil                                 816
             34.    Iva Chmelařová                                   764
             35.    Jaromír Horký                                    777

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  22841, hranice:      717,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Dostal                                    1065
              2.    Zdeněk Navrátil                                  899
              3.    Jiří Lapáček                                     910
              4.    Ivo Lausch                                       658
              5.    Anna Sýkorová                                    743
              6.    Jan Jűttner                                      706
              7.    Jan Slivka                                       775
              8.    Radim Plško                                      670
              9.    Tomáš Bernard                                    684
             10.    Emanuel Matyáš                                   601
             11.    Jana Dostálová                                   628
             12.    Anna Darebníčková                                632
             13.    Tomáš Jurčeka                                    622
             14.    Tomáš Tichý                                      631
             15.    Petr Hlavačka                                    688
             16.    Pavel Kolomazník                                 801
             17.    Petr Tobolík                                     675
             18.    Helena Navrátilová                               656
             19.    Ondřej Fojtů                                     668
             20.    Jan Ponížil                                      607
             21.    Tereza Žůrková                                   617
             22.    Radim Škvára                                     636
             23.    Jan Křístek                                      626
             24.    Jitka Piňosová                                   575
             25.    Zdeněk Fojtů                                     624
             26.    Josef Ondrůšek                                   585
             27.    Marta Sýkorová                                   593
             28.    Radek Dvořák                                     565
             29.    Kamil Šromota                                    559
             30.    Eva Hodinářová                                   536
             31.    Pavlína Cekotová                                 575
             32.    Jozef Lausch                                     512
             33.    Jaroslav Branžovský                              532
             34.    Stanislav Sigmund                                503
             35.    Tomáš Ďurďa                                      484
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........................................20:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přerov Přerov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  430871               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         145227   35     430871,00           33,70
č. 2 - Společně pro Přerov               38048   35     430871,00            8,83
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10042   35     430871,00            2,33
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       6212   27     332386,20            1,86
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    65356   35     430871,00           15,16
č. 6 - Za prosperitu města Přerova       27011   35     430871,00            6,26
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    16742   35     430871,00            3,88
č. 8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.    57233   35     430871,00           13,28
č. 9 - Srdce Přerova                      7313   35     430871,00            1,69
č.10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV     34846   35     430871,00            8,08
č.11 - KDU-ČSL a TOP 09                  22841   35     430871,00            5,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Společně pro Přerov
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Za prosperitu města Přerova
      Pomáháme městu - ODS a nez.os.
      Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV
      KDU-ČSL a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          145227,00     1 - ANO 2011                      
   2.           72613,50     1 - ANO 2011                      
   3.           65356,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.           57233,00     8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.
   5.           48409,00     1 - ANO 2011                      
   6.           38048,00     2 - Společně pro Přerov           
   7.           36306,75     1 - ANO 2011                      
   8.           34846,00    10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV 
   9.           32678,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.           29045,40     1 - ANO 2011                      
  11.           28616,50     8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.
  12.           27011,00     6 - Za prosperitu města Přerova   
  13.           24204,50     1 - ANO 2011                      
  14.           22841,00    11 - KDU-ČSL a TOP 09              
  15.           21785,33     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
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  16.           20746,71     1 - ANO 2011                      
  17.           19077,66     8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.
  18.           19024,00     2 - Společně pro Přerov           
  19.           18153,37     1 - ANO 2011                      
  20.           17423,00    10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV 
  21.           16339,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  22.           16136,33     1 - ANO 2011                      
  23.           14522,70     1 - ANO 2011                      
  24.           14308,25     8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.
  25.           13505,50     6 - Za prosperitu města Přerova   
  26.           13202,45     1 - ANO 2011                      
  27.           13071,20     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  28.           12682,66     2 - Společně pro Přerov           
  29.           12102,25     1 - ANO 2011                      
  30.           11615,33    10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV 
  31.           11446,60     8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.
  32.           11420,50    11 - KDU-ČSL a TOP 09              
  33.           11171,30     1 - ANO 2011                      
  34.           10892,66     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  35.           10373,35     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          14
 2 - Společně pro Přerov                3
 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6
 6 - Za prosperitu města Přerova        2
 8 - Pomáháme městu - ODS a nez.os.     5
10 - Piráti - ODVAHA ZMĚNIT PŘEROV      3
11 - KDU-ČSL a TOP 09                   2

........................................20:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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